PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» _09___  2025 г.  № 609_
      г. Чебаркуль
Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета на возмещение затрат по транспортировке газа организациям, осуществляющим услуги в сфере ЖКХ

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии из средств местного бюджета на возмещение затрат по транспортировке газа организациям, осуществляющим услуги в сфере ЖКХ.
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству  Еремина О.В.

Глава
Чебаркульского городского округа

     М.В.Панарин
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы городского округа

по городскому хозяйству

	О.В. Еремин

«___»_______2025г.

	Заместитель главы городского округа по бюджетному процессу, начальник Финансового управления

	О.Г.Таймасова.
«___»_______2025г.

	Руководитель аппарата администрации

	Т.В. Урлапова
 «___»_______2025г.

	Начальник  юридического отдела
	А.Н. Чугунова

«___»_______2025г.

	Исполнитель:

И.о.начальника  УЖКХ
тел.:8 351 68 2-55-17

	А.В.Ярославцев
«___»_____2025